
Bekanntmachung der
1. Nachtragshaushaltssatzung

der Gemeinde Brunsbek für das Haushaltsjahr 2020
Aufgrund des § 95 b der Gemeindeordnung wird nach Beschluss der Gemeindevertretung vom 
02.12.2020 folgende Nachtragshaushaltssatzung erlassen:

§ 1

Mit dem Nachtragshaushaltsplan werden
und damit der 

Gesamtbetrag des 
Haushaltsplanes einschl. 

der Nachträge

erhöhtum

EUR

vermindert 
um

EUR

gegenüber 
bisher

EUR

nunmehr
festgesetzt 

auf
EUR

1. im Ergebnisplan der
Gesamtbetrag der Erträge
Gesamtbetrag der Aufwendungen
Jahresüberschuss
Jahresfehlbetrag

---
28.600

---
142.200

113.600
---
---
---

2.451.200
2.689.100

0
237.900

2.337.600
2.717.700

0
380.100

2. im Finanzplan der
Gesamtbetrag der Einzahlungen 
aus laufender Verwaltungstätigkeit
Gesamtbetrag der Auszahlungen 
aus laufender Verwaltungstätigkeit
Gesamtbetrag der Einzahlungen 
aus der Investitionstätigkeit und der
Finanzierungstätigkeit
Gesamtbetrag der Auszahlungen 
aus der Investitionstätigkeit und der
Finanzierungstätigkeit

---

28.600

---

---

113.600

---

---

---

2.373.700

2.508.300

5.965.000

561.600

2.260.100

2.536.900

5.965.000

561.600

Brunsbek, den 09.12.2020 Siegel

gez. Olaf Beber
(Bürgermeister)

Die vorstehende Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020 wird hiermit öffentlich 
bekanntgemacht. Jeder kann während der Sprechzeiten des Amtes Siek (Zimmer 102) Einsicht in 
die Nachtragshaushaltssatzung und den Nachtragshaushaltsplan mit den Anlagen nehmen.


