## Bekanntmachung der 1. Nachtragshaushaltssatzung der Gemeinde Brunsbek für das Haushaltsjahr 2020

Aufgrund des § 95 b der Gemeindeordnung wird nach Beschluss der Gemeindevertretung vom 02.12.2020 folgende Nachtragshaushaltssatzung erlassen:

§ 1

Mit dem Nachtragshaushaltsplan werden

		9 1				
			erhöhtum	vermindert	und damit der	
				um	Gesamtbetrag des	
					Haushaltsplanes einschl.	
					der Nachträge	
					gegenüber	nunmehr
					bisher	festgesetzt
						auf
			EUR	EUR	EUR	EUR
	1.	im <b>Ergebnisplan</b> der				
		Gesamtbetrag der Erträge		113.600	2.451.200	2.337.600
		Gesamtbetrag der Aufwendungen	28.600		2.689.100	2.717.700
		Jahresüberschuss			0	0
		Jahresfehlbetrag	142.200		237.900	380.100
Ī	2.	im <b>Finanzplan</b> der				
		Gesamtbetrag der Einzahlungen				
		aus laufender Verwaltungstätigkeit		113.600	2.373.700	2.260.100
		Gesamtbetrag der Auszahlungen				
		aus laufender Verwaltungstätigkeit	28.600		2.508.300	2.536.900
		Gesamtbetrag der Einzahlungen				
		aus der Investitionstätigkeit und der				
		Finanzierungstätigkeit			5.965.000	5.965.000
		Gesamtbetrag der Auszahlungen				
		aus der Investitionstätigkeit und der				
		Finanzierungstätigkeit			561.600	561.600

Brunsbek, den 09.12.2020

Siegel

gez. Olaf Beber (Bürgermeister)

Die vorstehende Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2020 wird hiermit öffentlich bekanntgemacht. Jeder kann während der Sprechzeiten des Amtes Siek (Zimmer 102) Einsicht in die Nachtragshaushaltssatzung und den Nachtragshaushaltsplan mit den Anlagen nehmen.